
83536-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 83536-2024 - Hange

Hispaania – Laevad ja paadid – La contratación del suministro de fabricación de tres (3) 
embarcaciones patrulleras de alta velocidad para el Servicio Marítimo de la Guardia Civil
OJ S 28/2024 08/02/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Jefatura de Asuntos Económicos de la Guardia Civil
E-posti aadress: dg-contratacion-plm@guardiacivil.org
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Avalik kord ja julgeolek

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: La contratación del suministro de fabricación de tres (3) embarcaciones patrulleras de 
alta velocidad para el Servicio Marítimo de la Guardia Civil
Kirjeldus: ABIERTO, de conformidad con lo artículos 116, 131 y 156 a 158 de la LCSP y a la 
cláusula 3 del PCAP.
Menetluse tunnus: 9f46413a-ba47-49fe-8d53-db63f06fc364
Eelmine teade: 674318-2023
Sisemine tunnus: D/0103/A/23/6
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34500000 Laevad ja paadid

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Madrid (ES300)
Riik: Hispaania

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 7 500 000,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Incumplimiento de la 
legislación Nacional

5. Osa

Osa: LOT-0000

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/83536-2024
mailto:dg-contratacion-plm@guardiacivil.org


83536-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

Pealkiri: La contratación del suministro de fabricación de tres (3) embarcaciones patrulleras de 
alta velocidad para el Servicio Marítimo de la Guardia Civil
Kirjeldus: ABIERTO, de conformidad con lo artículos 116, 131 y 156 a 158 de la LCSP y a la 
cláusula 3 del PCAP.
Sisemine tunnus: D/0103/A/23/6

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34500000 Laevad ja paadid

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Muu
Sotsiaalse eesmärgi edendamine: Muu

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Cifra anual de negocio
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Trabajos realizados
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: COSTE ECONÓMICO DEL SUMINISTRO DE FABRICACIÓN.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 50,00

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: Criterios técnicos.
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 50,00

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: hispaania keel
Hankedokumentide aadress: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=Y%2FnEpx9d689eKgd8LfVV9g%3D%3D

Hanke tingimused

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y%2FnEpx9d689eKgd8LfVV9g%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y%2FnEpx9d689eKgd8LfVV9g%3D%3D


83536-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: hispaania keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 11/03/2024 08:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 12/03/2024 09:30:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Avamise kuupäev: 19/03/2024 09:30:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Koht: sala de Juntas del Mando de Apoyo
Koht: Sala de juntas del Mando de Apoyo
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Jefatura de Asuntos Económicos de la Guardia Civil - Tribunal Administrativo 
Central de Recursos Contractuales (Según artículo 50.1.a) y b) de la LCSP)

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Jefatura de Asuntos Económicos de la Guardia Civil
Registreerimisnumber: 10000160000055
Registreerimisnumber: S2816003D
Linn: Madrid
Sihtnumber: 28003
Riik – jaotus (NUTS): Madrid (ES300)
Riik: Hispaania
Kontaktpunkt: Jefatura de Asuntos Económicos de la Guardia Civil
E-posti aadress: dg-contratacion-plm@guardiacivil.org
Telefon: 915142866
Faks: 915146153
Internetiaadress: http://www.guardiacivil.es
Hankija profiil: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=mVgpb%2FW7ApU%3D
Muud kontaktpunktid: 
Ametlik nimi: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales (Según artículo 50.1.
a) y b) de la LCSP)
Linn: Madrid
Sihtnumber: 28071

mailto:dg-contratacion-plm@guardiacivil.org
http://www.guardiacivil.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mVgpb%2FW7ApU%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mVgpb%2FW7ApU%3D


83536-2024 Page 4/4

10.1.

Riik: Hispaania
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Vaidlustusorgan

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: 3ffcb085-8f27-4ad1-8169-8b73e488fc9d-01

Muudatuse peamine põhjus: Teave ajakohastatud

Muudatus
Punkti tunnus: LOT-0000

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 61491018-a9ae-43ce-b89d-3c5645d05f12  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 07/02/2024 09:56:16 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: hispaania keel
Teate avaldamise number: 83536-2024
ELT S väljaande number: 28/2024
Avaldamise kuupäev: 08/02/2024


